afs-medical.com
AFS MEDICAL GmbH
Gewerbepark B17/II, Straße 1/3, 2524 Teesdorf, Österreich
T +43 2253 81801-0 | F +43 2253 81801-8 | office@afs-medical.com
YelloPort+plusTM 3 mm
wiederverwendbar - kosteneffizient - umweltschonend
Surgical Innovations ist seit 1992 führend bei der Reduzie-
rung von Einwegkunststoffen. Das innovative Design der Re-
sposable-Serie bietet ein hochwertiges Instrument mit den
klinischen Vorteilen eines kleinen Einwegelements.
Wiederverwendbare Produkte reduzieren den Abfall um
70 % im Vergleich zu teuren Einwegalternativen und sind die
Lösung für Krankenhäuser, die Kosten und Abfall reduzieren
und gleichzeitig Zuverlässigkeit und Qualität beibehalten
wollen.
Trokarhülsen mit
aufgerauhter Oberfläche
ohne LuerLock Ventil
mit LuerLock Ventil
mit Stopcock Ventil
Trokarhülse spiralverstärkt
ohne LuerLock Ventil
mit LuerLock Ventil
mit Stopcock Ventil
Shielded Spitze
Pencil Point Spitze
Pyramiden Spitze
Locking Shielded Spitze
Trokar Obturatoren
Obturator
Oberteil Kanülengehäuse Trokarhülse
Ventil
afs-medical.com
AFS MEDICAL GmbH
Gewerbepark B17/II, Straße 1/3, 2524 Teesdorf, Österreich
T +43 2253 81801-0 | F +43 2253 81801-8 | office@afs-medical.com
Art. Nr. Bezeichnung Länge Verkaufseinheit
3 MM TROKARHÜLSEN
YC0305500 3 mm Trokarhülse, ohne LuerLock Ventil, aufgeraute Oberfläche 55 mm 1 Stück
YC0307500 3 mm Trokarhülse, ohne LuerLock Ventil, aufgeraute Oberfläche 75 mm 1 Stück
YC0309500 3 mm Trokarhülse, ohne LuerLock Ventil, aufgeraute Oberfläche 95 mm 1 Stück
YC0305510 3 mm Trokarhülse, ohne LuerLock Ventil, spiralverstärkt 55 mm 1 Stück
YC0307510 3 mm Trokarhülse, ohne LuerLock Ventil, spiralverstärkt 75 mm 1 Stück
YC0309510 3 mm Trokarhülse, ohne LuerLock Ventil, spiralverstärkt 95 mm 1 Stück
YC0305511 3 mm Trokarhülse, mit LuerLock Ventil, spiralverstärkt 55 mm 1 Stück
YC0307511 3 mm Trokarhülse, mit LuerLock Ventil, spiralverstärkt 75 mm 1 Stück
YC0309511 3 mm Trokarhülse, mit LuerLock Ventil, spiralverstärkt 95 mm 1 Stück
YC0309501 3 mm Trokarhülse, mit LuerLock Ventil, aufgeraute Oberfläche 95 mm 1 Stück
3 MM TROKAR OBTURATOREN
YT0305501 3 mm Trokar Obturator, Pyramiden Spitze 55 mm 1 Stück
YT0307501 3 mm Trokar Obturator, Pyramiden Spitze 75 mm 1 Stück
YT0309501 3 mm Trokar Obturator, Pyramiden Spitze 95 mm 1 Stück
YT0305503 3 mm Trokar Obturator, Pencil Point Spitze 55 mm 1 Stück
YT0307503 3 mm Trokar Obturator, Pencil Point Spitze 75 mm 1 Stück
YT0309503 3 mm Trokar Obturator, Pencil Point Spitze 95 mm 1 Stück
EINWEGVENTILE FÜR 3 MM TROKAR SYSTEM
YA03VSS01 3 mm Ventil, 1 Röhrchen mit je 1 Ventil 25 Stück
YA03VSS02 3 mm Ventil, 1 Röhrchen mit je 2 Ventilen 25 Stück
BESTELLINFORMATION
20
23
/0
7